ELEKTRONICZNY PRZEKAZNIK
ZIEMNOZWARCIOWY ELR-3C
OPIS
PRZEK£ADNIKI
9 10
11
5
2

Dodatkowo taki zakres nastaw pr¹du i opóŸnieñ umo¿liwia uzyskanie odpowiedniej selektywnoœci zadzia³añ, gdy wiêcej
przekaŸników jest umieszczonych na tej samej linii.
Istotn¹ zalet¹ ELR-3C jest sta³a kontrola po³¹czeñ pomiêdzy przek³adnikiem a przekaŸnikiem, jak równie¿ niewra¿liwoœæ
urz¹dzenia na zewnêtrzne zak³ócenia, odzia³ywanie pr¹du linii ( VDE 0664) dziêki filtrowi umieszczonemu na wejœciu uk³adu.
PrzekaŸnik ELR-3C dostêpny jest w dwóch wykonaniach:
- na napiêcia zasilaj¹ce 24/48V AC/DC
- na napiêcia zasilaj¹ce 115V AC/DC, 230 VAC, 400VAC
Na p³ycie czo³owej przekaŸnika umieszczone s¹ sygnalizacje napiêcia pomocniczego (zielona LED)
oraz zadzia³ania przekaŸnika (czerwona LED)
PrzekaŸnik stosowany jest we wspó³pracy z przek³adnikiem FERRANTIEGO serii CT-1.
(Dostêpne œrednice wewnêtrzne: 35, 60, 80, 110, 160 i 210 mm)
Maksymalna d³ugoœæ kabla ³¹cz¹cego przek³adnik z przekaŸnikiem wynosi 20m (przewód skrêtkowy)
�
TYP WYMIARY (mm)
A=wew. � B C D E F G H
CT-1/35 35 100 60 110 47 50 43 30
CT-1/60 60 100 60 110 47 50 43 30
CT-1/80 80 150 110 160 70 50 43 30
CT-1/110 110 150 110 160 70 50 43 30
CT-1/160 160 280 260 280 140 - - 50
CT-1/210 210 300 240 300 150 135 105 40
WYMIARY
DIAGRAMY POD£¥CZEÑ
DANE TECHNICZNE
1 16